
ZARZĄDZENIE NR 118/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Nagród ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród lub 
stypedniów Wójta Gminy Stegna dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół na 

terenie Gminy Stegna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) , art 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750) uchwały 
nr IX/96/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 3 października 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania nagród i stypendiów Wójta Gminy Stegna dla szczególnie uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do szkół na terenie gminy Stegna w ramach LokalnegoProgramu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodziezy., Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję stałą Komisję ds.rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród lub stypedniów Wójta Gminy 
Stegna dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Stegna, 
w następującym składzie: 

1) Sekretarz Gminy- Przewodniczący Komisji, 

2) Inspektor ds. oświaty- Członek Komisji, 

3) Inspektor ds. społecznych i oświaty- Członek Komisji. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460E883E-C368-4F2D-8288-41229AD28FF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-17T08:07:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




